

data2impact ApS

Nørre Voldgade 20, 3.tv, 1358 København

CVR-nr. 33 04 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Johan Kjeldgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

data2impact ApS
Nørre Voldgade 20, 3.tv
1358 København

CVR-nr.: 33 04 04 23
Stiftet: 22. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Kjeldgaard-Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Izumihata Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.524.689 kr. mod 1.514.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.953 kr. mod 32.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	2.524.689	1.514.232
Andre driftsindtægter	0	113.765
Direkte omkostninger	-632.216	-587.710
Andre eksterne omkostninger	-110.593	-55.586
Bruttoresultat	1.781.880	984.701
1 Personaleomkostninger	-1.079.184	-956.236
Driftsresultat	702.696	28.465
Andre finansielle indtægter	11.250	13.238
Øvrige finansielle omkostninger	-603	-186
Resultat før skat	713.343	41.517
Skat af årets resultat	-159.390	-9.350
Årets resultat	553.953	32.167
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	228.824
Udbytte for regnskabsåret	650.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-96.047	-311.057
Disponeret i alt	553.953	32.167

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.381	122.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	515.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.650
Andre tilgodehavender	1.080	17.872
Tilgodehavender i alt	<u>631.561</u>	<u>191.347</u>
Likvide beholdninger	<u>896.304</u>	<u>396.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.527.865</u>	<u>587.353</u>
Aktiver i alt	<u>1.527.865</u>	<u>587.353</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	189.962	286.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>919.962</u>	<u>480.409</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.580	15.500
Selskabsskat	35.390	0
Anden gæld	39.933	91.444
Periodeafgrænsningsposter	105.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.903</u>	<u>106.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.903</u>	<u>106.944</u>
Passiver i alt	<u>1.527.865</u>	<u>587.353</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	597.066	0	677.066
Årets overførte resultat	0	-311.057	114.400	-196.657
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	286.009	114.400	480.409
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	-96.047	650.000	553.953
	80.000	189.962	650.000	919.962

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.799	945.975
Andre omkostninger til social sikring	11.385	10.261
	1.079.184	956.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Izumihata Holdings ApS, CVR-nr. 43 07 58 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Direktør

Serienummer: c31e0181-27e0-458f-8ec9-186b87700f8c

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-12 10:44:06 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-12 10:45:53 UTC



Johan Kjeldgaard-Pedersen

Dirigent

Serienummer: c31e0181-27e0-458f-8ec9-186b87700f8c

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-12 11:20:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6LTAS-PGE0A-JTExX-3ASSA-YNEHS-FXNWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>